8、可行权日：可行权日必须为交易日，但不得在下列期间内行权：

（1）公司年度报告、半年度报告公告前十五日内；

（2）公司季度报告、业绩预告、业绩快报公告前五日内；

（3）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生较大影响的重大事件发生之日起或者在决策

过程中，至依法披露之日止；

（4）中国证监会及深圳证券交易所规定的其它期间。

四、关于本次实施的激励的激励计划与已披露的激励计划存在差异的说明

鉴于公司披露本激励计划后至董事会审议向激励对象授予股票期权期间，激励对象中有1名激励对

象因个人情况发生变化而不再符合本激励计划的激励对象范围， 根据本激励计划的相关规定以及公司

2022年度股东大会的授权，公司对本激励计划激励对象名单和授予数量进行调整。 本次调整后，本激励

计划激励对象人数由380人调整为379人，股票期权授予总量由1,505.18万份调整为1,503.18万份。

在确定授予日后的登记过程中，有2名激励对象离职，1名激励对象发生职务变更，由公司总部调动

至控制与驱动业务板块，由其获授的股票期权完全按照职务变更后的职务进行考核及后续行权。 因此实

际授予数量由1,503.18万份变为1,494.18万份，实际授予人数由379人变为377人。

同时，鉴于本激励计划第一个行权期公司总部、机器人业务、控制与驱动业务、子公司上海会通自动

化科技发展股份有限公司（原公司名“上海会通自动化科技发展有限公司” ）的业绩考核未达标，公司

对相应的233名激励对象对应考核年度已获授但尚未行权的368.072万份股票期权进行注销；同时鉴于4

名激励对象个人绩效考核结果为C/D，个人绩效考核未达标，公司对上述4名激励对象对应考核年度已

获授但尚未行权的9.20万份股票期权进行注销；同时鉴于29名激励对象发生离职，不再具备激励对象资

格，公司对上述29名激励对象已获授但尚未行权的103万份股票期权进行注销。 本次合计注销以上尚未

行权的股票期权480.272万份。本次注销完成后，本激励计划的激励对象人数由377人调整为348人，激励

对象持有的剩余尚未行权的股票期权数量为1,013.908份。

公司在办理本次股票期权集中行权过程中，1名激励对象因离职而不再符合激励对象资格， 以上人

员已获授但尚未行权的3万份股票期权尚需提交公司董事会审议通过并办理注销相关手续。

除以上调整外，本次实施的激励计划内容与已披露的激励计划内容一致。

五、本次行权股票的上市流通安排及股本结果变动情况

1、本次行权股票的上市流通日：2024年7月16日。

2、本次行权股票的上市流通数量：178万份，全部来自公司定向增发A股股票。

3、本次股本结构变动情况如下：

股份性质

本次变动前

本次变动股数

（股）

本次变动后

数量

（股）

比例

（%）

数量

（股）

比例（%）

一、限售条件流通股 133,880,759 20.25% 0 133,880,759 20.19%

二、无限售条件流通股 527,400,532 79.75% +1,780,000 529,180,532 79.81%

三、股份总数 661,281,291 100.00% +1,780,000 663,061,291 100.00%

注：最终的股本结构变动情况以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司确认数据为准。

六、验资及股份登记情况

立信中联会计师事务所（特殊普通合伙）于2024年7月2日出具了《上海新时达电气股份有限公司

验资报告》（立信中联验字[2024]D-0020号），审验结果为：截至2024年6月25日止，公司已收到110名

激励对象以货币资金缴纳的新增出资款人民币9,256,000.00元，其中：增加股本1,780,000.00元，增加

资本公积7,476,000.00元。

截至本公告日，公司已完成本次股票期权行权的登记手续。

七、本次行权专户资金的管理和使用计划

本次行权所募集的资金，将全部用于补充公司流动资金。

八、激励对象缴纳个人所得税的资金安排和缴纳方式

激励对象股票期权个人所得税缴纳的资金全部由激励对象自行承担。 公司将根据国家税收法规的

规定，代扣代缴激励对象应交纳的个人所得税及其他税费。

九、本次股票期权行权对公司相关年度财务状况和经营成果的影响

1、对公司股权结构和上市条件的影响

本次行权对公司股权结构不产生重大影响，公司控股股东和实际控制人不会发生变化。 本次行权期

结束后，公司股权分布仍具备上市条件。

2、对公司经营能力和财务状况的影响

公司本次行权采取集中行权方式， 公司在授予日采用Black-Scholes模型来计算期权的公允价值。